
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 16470063

, VOP CZ. s.p.'VřOP, Duk,l,k"á,02
742 42 Šenov u Nov. jičína

-—-- C" - CZECH REPUBLIC
číslo nákupní objednávky: 16470063

lČ 00000493
' DIČ CZ00000493

Banka: UniCredit Bank Czech
Bankovní účet. 0000005540150520/2700
Swift Code BACXCZPPXXX

rL

VOP CZ, s.p.
Dukelská 102 REPAX, spol. s r.o.
742 42 Šenov u Nov jičína Okružní 1346
CZECH REPUBLIC 73514 Orlová - LutyněCZECH REPUBLIC

ic: 00000493
DIČ CZ00000493 lC i55CM06C

DIČ CZ155C'M:6ě'
Telefon' 556 783 111 I
Fax 556 701 734 ..-__ ..- ....._.. . - . -. -- ----.-- ·-. ·
Plateb.podm.. 30 dnu od vystayenl fa Datum ob,ednáni 12 092C17

Termín dodáni. i7102C.?7
vyňzuje

Na dodacích listech a na daňových dokladech (fakturách) vždy uvádějte jméno

našeho referenta nákupu. číslo objedňávky a číslo poioZky v ob/ecfnavce
Žádáme vás o zpětné potvrzeni objednávky (Jo 3 dnů Na dodacích hstech

uvádějte cenu zboZi. Dodavatel se zavazuje v případě pozdního plněni nebo

nekvahtnl dodávky uníadů ob/édnateh smluvní pokutu ve výš'~Z ceny
nedodaného zboží za každý den prodlení Úhradou sm/uvň/ pákuty není dotCen

nárok objednatele na připadnou náhradu škody, kterou lze vymáhat veďte
sm/uvni pokuty samostatné v plné výši. Pokud není v KS uvedeno µnak.

kupu//c/ akceptuje pouze jednorázové cc/Kové plněni dodávky zboží dle

terminu. Vpňpadé nesplněni ce/éhc množství dle NO vám částečná dodávka

nebude proplacena Zárucni pDdminky.Pckkud není specifikováno µnak v KS, tak
Rodavaµcí poskytuje Kupujicimu zámku na zbcZl v délce 24 měsíců
Platba FAKTURA. MUSÍ MÍT UVEDENO C/SLO NÁKUPNi OBJEDNÁVKY.J/NAK BUDE VRACENA
DODAVATELí K DOPLNĚNÍ ¢/"SLA NO 3des/|e/te až po naplněni cekho množství.

Pol PDioZk8 Tennin Množství MJ jedn náklady Náklady celkem

1 Y-Stroje a zariz. 17 10.2017 1.0 ks 63 150,00 63.150,00
bez daříC

Hydraulický agregát HA 493-2017. dle nabídky /170501 ze dne 7.9.2017.

CELKEM CZK 63.150,00

Zapsán v CR u KS Ostrava" oddíl A XIV. vložka 150



Strana 2 l 2 NÁKUPN1 OBJEDNÁVKA 1,64.70063

Akccpíu.ji tuto nákupní ol)ic(jnávk'u:
Dne:

13 -09- 2017


